日本テレガートナー株式会社 東京都渋谷区桜丘町 22番 14号 N.E.S.ビル N棟 7階 〒150-0031  Tel:03-6455-3210 Fax:03-6455-3212
文書番号: SPS-SBXJUL24-0567A
日本テレガートナー株式会社
製品仕様書
19 インチラック実装用
光スプライスボックス 固定式(2U)
LC/SC 接続(単心/4芯テープ線融着)
【SBK-2U xx xx x NN】

ポートナンバーラベル 2 シート
外観寸法 481(W)×353(D)×88(H)mm(突起部を除く)
ケース材質と塗装色 アルミ/黒色（半ツヤ）
設置環境 屋内
日本テレガートナー株式会社 東京都渋谷区桜丘町 22番 14号N.E.S.ビル N棟 7階 〒150-0031  Tel:03-6455-3210 Fax:03-6455-3212
-- 2 --
３．品名と製品番号、外観図
  品名と製品番号および外観図の図番を下表に示します。
  外観図は別紙に示します。
表 4．19 インチラック実装用 光スプライスボックス 固定式(2U)の品名と型番、外観図の図番
品名
製品番号 外観図の図番
19"光スプライスボックス 固定式(2U)
単芯
融着
32 ポート LC 接続 (単芯融着) SBK-2U32LC1NN
DRW-SBXJUN24-0624A 40 ポート LC 接続 (単芯融着) SBK-2U40LC1NN
48 ポート LC 接続 (単芯融着) SBK-2U48LC1NN
32 ポート SC 接続 (単芯融着) SBK-2U32SC1NN
DRW-SBXJUN24-0626A
40 ポート SC 接続 (単芯融着) SBK-2U40SC1NN
48 ポート SC 接続 (単芯融着) SBK-2U48SC1NN
32 ポート SC(APC)接続 (単芯融着) SBK-2U32SA1NN
40 ポート SC(APC)接続 (単芯融着) SBK-2U40SA1NN
48 ポート SC(APC)接続 (単芯融着) SBK-2U48SA1NN
4 芯
テープ
線融着
32 ポート LC 接続 (4 芯テープ線融着) SBK-2U32LC4NN
DRW-SBXJUN24-0623A
40 ポート LC 接続 (4 芯テープ線融着) SBK-2U40LC4NN
48 ポート LC 接続 (4 芯テープ線融着) SBK-2U48LC4NN
56 ポート LC 接続 (4 芯テープ線融着) SBK-2U56LC4NN
64 ポート LC 接続 (4 芯テープ線融着) SBK-2U64LC4NN
72 ポート LC 接続 (4 芯テープ線融着) SBK-2U72LC4NN
80 ポート LC 接続 (4 芯テープ線融着) SBK-2U80LC4NN
88 ポート LC 接続 (4 芯テープ線融着) SBK-2U88LC4NN
96 ポート LC 接続 (4 芯テープ線融着) SBK-2U96LC4NN
32 ポート SC 接続 (4 芯テープ線融着) SBK-2U32SC4NN
DRW-SBXJUN24-0625A
40 ポート SC 接続 (4 芯テープ線融着) SBK-2U40SC4NN
48 ポート SC 接続 (4 芯テープ線融着) SBK-2U48SC4NN
32 ポート SC(APC)接続(4 芯テープ線融着) SBK-2U32SA4NN
40 ポート SC(APC)接続(4 芯テープ線融着) SBK-2U40SA4NN
48 ポート SC(APC)接続(4 芯テープ線融着) SBK-2U48SA4NN
４．梱包方法
 輸送時に損傷がないよう個別に収容し、適切な数量にまとめ、運搬に適した形態にて
梱包します。
外箱には、製品名、数量を記載したラベル、もしくは運送会社の送り状を貼付します。